

Hyviä valokuitu-uutisia Tuuhosen valokuituverkon liittyjille!

Nyt on edetty siihen vaiheeseen, että valokuidun rakentaminen alkaa! Sähköyhtiö Elenia on tehnyt päätöksen rakentaa valokuituhankkeen yhteydessä säävarmaa sähköä laajasti Tuuhosella, mikä tarkoittaa käytännössä ilmateitse kulkevien sähköjohtojen kaivamista maahan yhdessä valokuidun kanssa.

Alustava kesän 2018 sähkörakentamisen suunnitelma on nähtävissä Tuuhosen nettisivuilla www.tuuhonen.fi. Urakoitsijoiden maastosuunnittelijat ovat lähiaikoina yhteydessä maanomistajiin ja tiekuntiin lupa – ja reittiasioissa.

Tiedotteen liitteenä on allekirjoitettu liittymissopimus sekä liittymismaksun ensimmäisen erän lasku. Valokuituliittymän hinnaksi tuli maaliskuussa 2017 toteutetun kilpailutuksen jälkeen Tuuhosella 2 500 € (sis.alv 24 %).

Liittymämaksusta lähetetään laskut viidessä erässä:

1. erä 500,00 €, nyt kun hanke on käynnistynyt
2. erä 500,00 €, kun 25 % kuituverkosta on asennettu
3. erä 500,00 €, kun 50 % kuituverkosta on asennettu
4. erä 500,00 €, kun liittyjällä on kuitu seinässä
5. erä 500,00 €, kun kuituyhteys kyseisellä liittyjällä toimii

Valokuituverkon rakennuttajan Pohjois-Hämeen Puhelin Oy:n kuitupalvelut edellyttävät PHPOY:n osakkeen omistajuutta. Osakkeen omistajana saat veloituksetta kuitupäätelaitteen, avausmaksun ja palvelun asennuksen (enintään 1 h), joiden arvo on noin 340 €. PHPOY:n osakkeen arvo on 310 €.

Jatkossa lähetämme laskut mieluiten sähköpostilla. Jos sähköpostilasku sopii teille, niin lähettäkää hyväksymisilmoitus sähköpostilla hankkeen kirjanpitäjälle Tiina Mäelle, tiina.maki@phpoint.fi. Laittakaa viestiin laskussa oleva asiakasnumero, joka helpottaa asiakkaan tunnistamista. Jos haluatte maksaa koko summan yhdellä kerralla, niin pyytäkää uusi lasku Tiinalta sähköpostilla.

Olemme sitoutuneet ostamaan sisältöpalvelut Pohjois-Hämeen Puhelin Oy:ltä 24 kk:n ajan. Tämä on yleinen käytäntö vastaavissa valokuituhankkeissa. PHPOY:stä otetaan yhteyttä kiinteistöjen omistajiin valokuituliittymään tarvittavan palvelusopimuksen tiimoilta. Yhteydenotot etenevät rakentamisjärjestyksessä, ja osa hankealueen yhteydenotoista siirtyvät rakentamisaikataulun mukaisesti ensi vuoden puolelle. Voit tutustua tarjolla oleviin palveluihin PHPOY:n nettisivuilla www.phpoy.fi.


Lisätietoja valokuituasioista voitte kysyä sähköpostitse tuuhosenkuitu@gmail.com tai puhelimitse Lasse Aholalta 044 372 6441.

Yhteistyöterveisin

Tuuhosen Kyläyhdistys ry

Lasse Ahola, pj.

Anja Koivisto, sihteeri

 Tykätäkää meistä myös Facebookissa/ Tuuhosen Kyläyhdistys ry